— 1 —

云市监公告〔2021〕1 号

云南省市场监督管理局地理标志保护产品

专用标志使用核准公告

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管

理办法（试行）》《国家知识产权局办公室关于确定地理标志保

护产品专用标志使用核准改革试点地方的通知》《云南省市场监

督管理局关于开展地理标志保护产品专用标志使用核准改革试

点工作的通知》等有关规定，我省生产昌宁红茶、昌宁核桃、漾

濞核桃、广南铁皮石斛、牟定腐乳等产品的 9 家企业（名单详见

附件），分别向产品所在地市场监管部门提出了地理标志产品专

用标志使用申请和变更事项，经有关州（市）市场监管部门审核，

— 2 —

并经我局终审合格，现予以注册登记。自即日起核准上述企业在

其生产的地理标志产品上使用地理标志产品专用标志，获得地理

标志产品保护。

附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名单

云南省市场监督管理局

2021 年 1 月 5 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

核准使用地理标志产品专用标志企业名单

序号
地理标志

产品名称
企业名称 统一社会信用代码 备注

1 昌宁红茶 昌宁遐尔茶品有限责任公司 91530524083263390T

2 昌宁红茶 云南省昌宁县尼诺茶叶有限责任公司 91530524709853588R

3 昌宁红茶 云南圣嘉茶叶有限责任公司 91530524MA6NK06J10

4 昌宁红茶 云南廷渊茶业有限公司 91530524095366127L

5 昌宁核桃 昌宁县郑子根泡核桃专业合作社 93530524309610720Q

6
广南铁皮

石斛 广南药王谷生物科技有限公司 91532627MA6NF5PW5M

7 漾濞核桃 大理州怀宝经贸有限责任公司 91532923725286296B

8 牟定腐乳 云南牟定彝乡妹生物科技股份有限公司 91532323346642342U 变更

9 牟定腐乳 楚乔香食品（云南）股份有限公司 91532323056971324P 变更

— 4 —

云南省市场监督管理局 2021 年 1 月 5 日印发